



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN ALIYORUZ.

Her Yerde Bir Kapımız Var!

40 Yaşındayız.

motif group

baydoor.com.tr

İHRACATA BAYRAM TATİLİ DARBESİ

Nisan ayı dış ticaret rakamları Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri'nin yaptığı basın açıklaması ile kamuoyuyla paylaşıldı. 9 günlük bayram tatilinin ihracat rakamlarına ettiği Nisan ayında Bölge ihracatı 825,6 milyon dolar, Gaziantep'in ihracatı ise 714,2 milyon dolar oldu.



FİKRET KILIÇ
9 GÜNLÜK BAYRAM TATİLİ DİŞ TİCARETİ ETKİLEDİ



ADNAN ÜNVERDİ
ZORLUKLARIN AŞILMASINDA ÜRETİM VE İHRACAT ANAHTARDIR



TUNCAY YILDIRIM
BAYRAM TATİLİ ÜTEİM VE İHRACATI SEKTEYE UĞRATTI



MEHMET AKINCI
BAYRAMDAKİ İŞ GÜNÜ KAYBI İHRACATI OLUMSUZ ETKİLEDİ

SOKAKLARI TEMİZ TUTMAK İÇİN 'ATMA'

Türkiye'nin sokaklarını temiz tutmak amacıyla başlatılan "Atma!" kampanyası kapsamında ilk çağrı, pilot bölge seçilen Gaziantep'te yapıldı.



GAZİANTEP İLK PİLOT BÖLGE!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ATMA Derneği iş birliğinde düzenlenen program, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy, ATMA Derneği Yönetim Kurulu Kurulu Üyesi Mine Özmen, kurum yetkilileri ve vatandaşların katıldığı "Kültür Yolu Atma Farkındalık Yürüyüşü"yle başladı.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

04 MAYIS 2024 CUMARTESİ / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8386

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



İSLAM DÜNYASINA GAZZE ÇAĞRISI ARTIK SOMUT ADIMLAR ATIN

Gaziantep Peygamber Sevdalıları tarafından Kudüs'te işgal askerleri tarafından şehit edilen Hasan Saklanan ile katil ve işgalci siyonist rejimin Gazze'ye yönelik saldırılarında hunharca katledilen Gazze şehitleri için gıyabi cenaze namazı kılındı. Gaziantep Peygamber Sevdalıları Derneği Sözcüsü Murat Karakaş, Gazze'deki siyonist vahşete karşı somut adımların atılması çağrısında bulundu.

■ Sionist işgal rejiminin 210 gündür Gazze'ye yönelik uyguladığı katliam ve soykırımına tepkinin de gösterildiği programda, Kudüs şehidi Hasan Saklanan ve Gazze şehitleri için dua edildi. Gaziantep Ulu Camii'nde Cuma namazını müteakip, Kudüs'te işgal askerleri tarafından şehit edilen Hasan Saklanan ve Gazze şehitleri için gıyabi cenaze namazı kılındı.



GAZZE'DEKİ VAHŞETE KARŞI SOMUT ADIMLAR ATILMALI

Gazze'deki siyonist vahşete karşı somut adımların atılması çağrısında bulunan Karakaş, "İslam dünyasının bu soykırma varan katliamlar zincirinin oluşturduğu titremeye kendine gelmezse reflekslerini tamamen kaybetme tehlikesiyle yüzleşir. Onun için devletler bazında siyonist vahşete sessiz kalınması mümkün değildir. Bütün sinir uçları nerede ise onlar harekete geçirilmeli, bu vahşet ve dehşet durdurulmalıdır." ifadelerini kullandı.

GAZZE'DE Kİ VAHŞET DIŞARIDAN BAKILDIĞINDAN DAHA AĞIR



Uluslararası bir insanı yardım derneği ve Avrupa Filistinli Hekimler Derneği aracılığıyla Gazze'ye gönüllü olarak giden Op. Dr. Taner Kamacı, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) öğrencileriyle bir araya gelerek, Gazze'de yaşadıklarını öğrencilere aktardı. Etkinlikte konuşan Op. Dr. Taner Kamacı, Gazze'de yaşanan vahşetin dışarıdan bakıldığından daha ağır olduğunu dile getirerek, acil tıbbi malzemeye ihtiyaç duyulduğunu belirtti.

Şahinbey'den öğrencilere sınav desteği

Eğitime büyük destekler sağlayan Şahinbey Belediyesi, öğrencilerin başarı ve seviyelerini arttırmak için deneme sınavları yapıyor. Liselere ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıf öğrencilerine hazırlık deneme sınav seti hediye eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Gülistan ile birlikte Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek öğrencilere TYT Deneme kitapçıkları dağıttı.



Ödüller sahiplerini buldu



Altunkaya Şirketler Grubu geleceğin mimarı olacak çocuklarda çevre ve doğa bilincini aşılacak için sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında bünyesinde çalışan personellerin çocuklarına yönelik düzenlediği resim yarışmasında doğa, çevre ve temizliği konu olarak minik ressamların tuvallerine hayallerindeki doğayı ve temizliği resmettiler.

Öğrencilerden SANKO Üniversitesi'ne ziyaret



Gaziantep Akkent Anadolu Lisesi öğrencileri, üniversite ortamını görmek ve eğitime ilişkin bilgi almak amacıyla SANKO Üniversitesi'ni ziyaret etti.

1 milyon TL'lik kaçak akaryakıt ele geçirildi



Gaziantep'te piyasa değeri 1 milyon 50 bin TL olan kaçak akaryakıt ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alınarak hakkında yasal işlem başlatıldı.

Milyonluk sahte deterjan operasyonu



Gaziantep'te jandarma ekiplerinin bir iş yerine yaptığı operasyonda piyasa değeri 2 milyon 550 bin TL olan 13 bin 450 kilogram sahte deterjan ele geçirildi.



MEDICAL POINT'TE bir mucize yaşandı

Ocak ayının son günlerinde Medical Point Gaziantep Hastanesi'ne başvuran Hilal'in tedavi süreci sonunda, günlük yaşamına geri dönebildiği bir noktaya geldi. Artık anne olabileceği umuduyla hayatına devam ediyor.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)